ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

V/v quyết toán vốn đầu tư dự

án hoàn thành: Quy hoạch chi

tiết tỷ lệ 1/500 Trung tâm

dịch vụ vận tải và bến xe phía

Nam thành phố Thanh Hóa.

                                        Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 2405/TTr-SGTVT ngày

17/6/2020 của Sở Giao thông vận tải về việc xin phê duyệt quyết toán vốn đầu

tư công trình hoàn thành: Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Trung tâm dịch vụ

vận tải và bến xe phía Nam thành phố Thanh Hóa. Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, cùng Sở Kế hoạch và Đầu tư nghiên cứu,

tham mưu, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Ngô Hoàng Kỳ;

- Sở Giao thông vận tải;

- Lưu: VT, CN.
H119(2020).XXDN QT ben xe phia Nam

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-20T16:46:56+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-22T08:45:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-22T08:45:27+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-22T09:28:23+0700